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همزمان با المپیک  زمستانی در کره جنوبی،ورزشکاران کره شمالی با تیمی از ماموران همراه می شوند تا بارها عملیات جاسوسی انجام دهند و گزارش آن را به حکومت کیم 
جونگ اون ارائه کنند. به نوشته روزنامه اکسپرس،این در شرایطی مطرح می شود که دو کره توافق کردند در المپیک های زمستانی تحت لوای یک پرچم متحد رژه بروند و این 
راهی برای کاهش تنش ها باشد. المپیک زمستانی تا ۲۵ فوریه ادامه دارد و کره شمالی همچنین در نظر دارد گروهی متشکل از ۳۰۰ نفر برای تشویق ورزشکارانش اعزام کند.

 »اون «جاسوس به المپیک زمستانی 
می فرستد؟ 

در حومه منهتن علایم هشدار دهنده ای نصب شده است 
که نشان می دهد بازدید از بناهای دولتی که توسط سازمان 
پارک ملــی آمریــکا مدیریت می شــود، به دلیــل تعطیلی 
نهادهای دولتی آمریکا غیر ممکن است.حتی  دسترسی 
گردشــگران بــه مجســمه آزادی که مهــم ترین نمــاد این 
کشور به شمار می رودنیز متوقف شده است.هنگامی که 
مردم برای کارهــای اداری خود با کاخ ســفید تماس می 
گیرند،پیغام گیربه آن ها می گوید:" نمی توانیم به تماس 
شــما پاســخ دهیم چون دموکرات هــا بودجه دولــت را به 
گروگان گرفته اند".همه این ها نشان دهنده این است که 
حاشیه های تعطیلی دولت ترامپ تازه شروع شده است. 
تعطیلی که میک مولوینــی مدیر اداره مدیریــت و بودجه 
کاخ سفید می گوید نمی توان زمانی قطعی برای پایان  آن 

اعلام کرد. گزارش ها حاکی است که ترامپ  هم به خاطر 
تعطیلی دولت این کشور ناراحت است؛ البته به دلیل این 
که باعث شده است برنامه سفر وی به تفرجگاه شخصی اش 
در فلوریدا و شرکت در جشن های برنامه ریزی شده برای 
آخر هفته لغو شود.البته  این مراسم با وجود غیبت رئیس 
جمهور برگزار خواهد شــد و پســر ترامپ، اریک، به جای 
پدرش به عنوان مهمان افتخاری حضور خواهد یافت. در 
این مراســم قرار اســت برای کارزار انتخابات آتی ریاست 
جمهوری کمک مالی جمع آوری شود و بلیت های مراسم 
تا یکصد هزار دلار قیمت خورده اند.نظرســنجی سی ان 
ان نشان می دهدکه  ۳1درصد از شــهروندان آمریکایی 
دموکرات ها، ۲6درصد جمهــوری خواهان و ۲1درصد 

ترامپ را عامل تعطیلی دولت می دانند.

حمله افراد مسلح به هتل اینترکنتیننتال کابل که شامگاه 
شنبه آغاز شــده بود بامداد دیروز وپس از 14 ساعت دلهره 
آوربــه پایان رســید و نیروهــای امنیتی افغانســتان کنترل 
هتل را در دست گرفتند. شــش غیرنظامی که یکی از آنان 
از اتباع خارجی بود و همه مهاجمــان در جریان این حادثه 
کشته شدند. طالبان مسئولیت این حمله مرگبار را برعهده 

گرفته و ادعا کرده اســت پنج تن از نیروهایش در این حمله 
مشارکت داشته اند.در این حمله چهار نفر مهاجم خود را از 
راه آشپزخانه هتل واقع در طبقه سوم به داخل هتل رسانده 
بودند. دو نفر از مهاجمــان در همان ســاعات اولیه ودونفر 
در حین درگیری ها کشته شدند.وزارت داخله افغانستان 
اعلام کرد که تمامی طبقات هتل به طور کامل پاک سازی 

شده اســت. حدود 16۰ نفر از مهمانان و کارکنان هتل از 
جمله 41 نفر از اتباع خارجی در جریان عملیات تخلیه هتل 
به مکانی امن منتقل شدند. همچنین در جریان این حمله 
هفت غیرنظامی نیز زخمی شدند. این دومین حمله  به هتل 
اینترکانتیننتال در چند سال اخیر است.بیشترین مراسم  
بزرگ سیاسی، نشست های خبری و همچنین نشست های 

اداری ولایتــی و کارگاه های آموزشــی در ایــن هتل برگزار 
می شود و همچنین شــمار زیادی از شهروندان خارجی در 
آن اقامت دارند.این هتل همچنین حدود شــش سال قبل 
نیز هدف حمله مهاجمان انتحاری قرار گرفت که در نتیجه 
آن ۲1 نفر کشــته و ده ها نفــر دیگر زخمی شــدند. طالبان 

مسئولیت این حمله رانیز برعهده گرفته بود.

آغازحواشی یک تعطیلی 
پیغام گیر کاخ سفید: نمی توانیم به تماس شما پاسخ دهیم چون دموکرات ها بودجه را به گروگان گرفته اند 

کشته شدن 10تن در حمله انتحاری طالبان به هتلی در پایتخت افغانستان 

14ساعت دلهره در» اینترکنتیننتال« 

فراخبر
   

اندرحکایت یک سالگی ترامپ 

امیر علی ابوالفتح-دونالد ترامپ روز بیستم ژانویه سال ۲۰17 به عنوان چهل و پنجمین رئیس جمهوری ایالات متحده آمریکا سوگند خورد تا ضمن رعایت 
قانون اساسی این کشور ، وعده های انتخاباتی خود را محقق کند . در یک سال گذشته وضعیت اقتصادی، به ویژه در زمینه ایجاد فرصت های شغلی جدید و 
رونق در بازارهای بورس بهبود یافته و قانون اصلاح مالیاتی به اجرا درآمده است . همچنین در این مدت ، دولت آمریکا از پیمان مشارکت ترانس- پاسفیک 
و پیمان اقلیمی پاریس خارج و قدس به عنوان پایتخت اسرائیل از سوی واشنگتن به رسمیت شناخته شده است . این اقدامات از جمله وعده های انتخاباتی 
ترامپ بوده است .  با این حال ، شکست در حذف قانون بیمه های درمانی مقرون به صرفه موسوم به "اوباماکر"، تعطیلی فعالیت های دولت فدرال ، معوق 
ماندن طرح احداث دیوار مرزی با مکزیک، مبارزه با فساد واشنگتنی و تشکیلات فاسد سیاســی از عمده ناکامی های ترامپ و دولت وی در یک سال اخیر 
به شمار می آید. در عین حال، در سال نخست ریاست جمهوری دونالد ترامپ، آمریکا با رسوایی های سیاسی-اخلاقی کم سابقه ای مواجه بوده است. هم 
اکنون رئیس جمهوری آمریکا در معرض اتهام تبانی با روس ها در انتخابات سال ۲۰16 قرار دارد و برخی شواهد نیز حکایت از آن دارد که "سازمان ترامپ" 
در پولشویی دست داشته است. از سوی دیگر، هیچ رئیس جمهوری در نیم قرن اخیر در آمریکا مانند ترامپ با شائبه ناتوانی سلامت روان و صلاحیت ادامه 
ریاست جمهوری مواجه نبوده است. این موضوعات سبب شده است تا بحث استیضاح ترامپ به دلیل تبانی در پرونده دخالت روسیه در انتخابات یا توسل به 
متمم بیست و پنجم قانون اساسی به دلیل فقدان سلامت روان رئیس جمهوری آمریکا مطرح شود. البته با توجه به تسلط جمهوری خواهان بر هر دو بازوی 
کنگره، پرونده های تشکیل شده علیه ترامپ در سال نخست ریاست جمهوری به نتیجه دلخواه منتقدان نرسید. با این حال، در سال دوم ریاست جمهوری 
ترامپ که از بیستم ژانویه ۲۰18 آغاز شده است، احتمال شکست جمهوری خواهان در انتخابات میان دوره ای نوامبر وجود دارد که در چنین صورتی، می 

توان پیش بینی کرد فشارها برای برکناری ترامپ شدت بگیرد.

...خبر متفاوت

قاب بین الملل

...اظهار نظر روز
ریچارد هاس: 

معمای پیچیده پاکستان 

هم اکنون، رئیس جمهــور آمریکا با پاکســتان روابط خوبی 
نــدارد. او به جای این کــه پیامش را به صــورت خصوصی در 
واشنگتن یا اسلام آباد منتقل کند، به صورت عمومی اظهار 
کرد:»ایالات متحده طی 1۵ سال اخیر به صورت نابخردانه 
۳۳ میلیارد دلار به پاکســتان داده اســت و آن ها پاســخ ما را 
چیزی به جز دروغ و تزویــر نداده اند.«خطای بــزرگ ایالات 
متحده پس از 11 ســپتامبر این بود که پاکستان را به عنوان 
متحد خود معرفی کــرد. متحــدان باید درجه بالایــی از هم 
پوشانی سیاسی داشته باشند، اما این موضوع درباره پاکستان 
صادق نیست.پاکستان که به دلیل سلطه سیاسی سرویس 
های نظامی و اطلاعاتی اش تنها به اســم، دموکراسی دارد، 
افغانســتانی را می خواهد که در آن طالبان نقش مهمی ایفا 
کند.علاوه بر این، در سال های اخیر، ایالات متحده ارتباطات 
خود را با رقیب اصلی پاکستان، یعنی هند افزایش داده است. 
از طرفی چین نیز هرچه بیشــتر با پاکستان متحد می شود و 
سرمایه گذاری های زیادی در زیرساخت های پاکستان انجام 
داده است.با این حال، ایالات متحده نباید پاکستان را از دست 
بدهد. وضعیت می تواند همیشه از چیزی که هست بدتر شود، 
به خصوص این که پاکستان دارای سلاح های هسته ای بوده و 
پناهگاه تروریست هاست.بنابراین حمایت اقتصادی هر چند 

با نظارت دقیق، باید ادامه یابد.

تحلیل روز

سوریه ؛میدان زورآزمایی قدرت ها 
مصطفی غنی زاده -درگیری های ســوریه پس از شکست 
داعش در شــرق به آرامش رسیده بود و وضعیت عموم جبهه 
ها آرام گزارش می شد. اما حدود 4۰ روز پیش درگیری های 
کوچکی در جنوب حلب و ادلب شــروع شد که در آغاز کسی 
گمان نمی کرد موضوع چندان مهمی باشــد.ولی ســرعت 
پیشــروی های ارتش ســوریه و عقــب رفتن نیروهــای جبهه 
النصره به شــکلی بود که وضعیت تغییر یافــت و نگاه قدرت 
ها و رسانه ها را به ســمت خود جذب کرد.پیشروی به سمت 
فرودگاه نظامی ابوالظهور که دوسال پیش توسط تروریست 
ها سقوط کرده بود با سرعت ادامه یافت. زمانی که ارتش به 
فرودگاه نزدیک می شــد، تروریســت های متفرق در استان 
ادلب که چند ماه پیش حتی با هم درگیر نیز شده بودند سعی 
کردند اختلافات را کنــار بگذارند و اتاق عملیات مشــترک 
تشــکیل دهند. ترکیه هم که تنها کارت ادلب را در قضایای 
مذاکرات در دست دارد، فشار خود را برای این اتحاد بیشتر 
کرد و حتی تانک های خود را در اختیار گروه های تروریست 
قرار داد. از طرف دیگر نیروهای مقاومت نیز از شرق به سمت 
این فرودگاه حرکت کردند و لبه دیگر قیچی را شکل دادند. 
این دو لبه قیچی جمعه شــب به هم رســید و مساحت حدود 
1۵۰۰ کیلومتر مربعی را به نفع ارتش ســوریه آزاد سازی یا 
محاصره کامل کرد. نکته مهم در این پیشروی ها عمل کردن 
ارتش و پایداری تا رسیدن به هدف بود، موضوعی که می تواند 
نشــان از قدرت یافتن دوباره ارتش سوریه با کمک نیروهای 
داوطلب داخلی باشد.اما این فتوحات دیگر طرف های درگیر 
را به فکر حرکت و فعالیــت انداخت. در یــک طرف پنتاگون 
اعلام کرد قصــد دارد ارتشــی ۳۰ هــزار نفــری از کردهای 
نیروی دموکراتیک در شمال و شــمال شرق سوریه تشکیل 
دهد. اگرچه برخی صاحب نظران این احتمال را مطرح کرده 
اند که آمریکا قصد دارد با این ارتش خودساخته، بشار اسد را 
سرنگون کند اما این احتمال بعید به نظر می رسد. احتمالا 
این ارتش حرکتی اســت در مسیر جدا ســازی این منطقه از 
ســوریه یا حداقل خودمختار کردن آن در آینده که آمریکایی 
ها می توانند به عنوان یک برگ برنده نیز از آن استفاده کنند. 
اگرچه پنتاگون بعدا بــا توجه به واکنش ترکیــه و دیگر طرف 
ها اعلام کرد از این تصمیم منصرف شــده است، اما واقعیت 
های روی زمین نشان می دهد شکل دهی به چنین ارتشی از 
ماه ها قبل شروع شده است؛ زمانی که آمریکایی ها داعش را 
بهانه حضور خود در شمال سوریه  بیان می کردند. اما حالا که 
داعشی وجود ندارد آن ها قصد واقعی خود را به طور مشخص 
اعلام کرده اند که می خواهند در سوریه بمانند.ازطرف دیگر 
ترکیه که یکی از سه طرف ضامن برای منطقه بدون درگیری 
در بخش هایی از ادلب اســت تمام توان خود را به کار گرفت 
تا از ســقوط ابوالظهور جلوگیری کند. در عرصه سیاسی آن 
ها به روسیه و ایران اعتراض کردند اما از آن جهت که منطقه 
درگیری تحت سیطره جبهه النصره بود و شامل منطقه بدون 
درگیری نمی شد، نتوانستند کار را به جایی برسانند. در عرصه 
میدانی نیز تلاش خود را در متحد کردن گروه های تروریستی 
به کار بستند و تا حدی موفق نیز بودند. همچنین با پشتیبانی 
ســنگین لجســتیکی آتش نبرد را شــعله ور کردند اما این دو 
اقدام نتوانست جلوی پیشروی های ارتش سوریه را بگیرد و با 
شکست مواجه شد.ترکیه که از روسیه و ایران به دلیل فتوحات 
جنوب حلب عصبانی بود و از آمریکایی ها برای تشکیل ارتش 
کرد از نیروهای دموکراتیک خشــمگین شــده بود دست به 
طراحی یک عملیات زد؛ حرکت به سمت عفرین که منطقه 
ای کرد نشین در شمال حلب است. این منطقه در درگیری 
های دو ســال پیش حلب از دســت جبهه النصره و نورالدین 
الزنکی خارج و بین ارتش و کردهای سوریه تقسیم شده بود. 
کردهای این منطقه با روســیه روابط نزدیکی دارند به حدی 
که بخشــی از نیروهای روســیه در این منطقه حضور نظامی 
دارند. حرکت ترکیه به سمت این منطقه با تمام توان به معنای 
آن است که اردوغان عمیقا درک کرده که توان چانه زنی اش 
در سوریه در حال تحلیل رفتن است. فتح حلب و شکست هم 
پیمانان او در این منطقه و به دست آوردن صرفا منطقه الباب به 
ترکیه و از طرف دیگر شکست داعش در شرق سوریه و قدرت 
گرفتن کردهای دموکراتیک به معنای شکست سیاست های 
دور و نزدیک ترکیه در سوریه است.در جریان چند روز آینده 
مهم است که آیا روس ها نیروهای خود را از این منطقه عقب 
می کشــند و این که آیا هواپیماهای ترکیه در آسمان سوریه 
رهگیری می شــوند یا خیر؟ این ســوال ها مــی تواند جریان 
مذاکرات صلح سه جانبه را نیز با تغییر یا ثبات مواجه کند. آن 
چه واضح است این است که ترکیه عزم خود را برای به دست 
آوردن عفرین جزم کرده است و ارتش نیز می خواهد نیروهای 
خود را در مناطق آزاد شده جنوب حلب تثبیت کند.این دوران 
که در واقع زمان پســا داعش محســوب می شــود مــی تواند 

جغرافیای سیاسی آینده سوریه را مشخص کند.

بنیامیــن نتانیاهو نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی در 
پنجمین روز از سفر کاری-تبلیغاتی خود به هند با جمعی 
از بازیگران سینمای این کشور از جمله »آمیتاب باچان« 
دیدار کرد و بــا آن ها عکس ســلفی گرفت.حالافعالان 
حقوق بشــری هندی برای ایــن که به هنرمندانشــان 
بفهمانند با چه جنایتکاری ســلفی گرفتــه اند، تصویر 
بــالا را کــه نمونــه ای از جنایات اســرائیل اســت،روی 
عکسشــان فتوشــاپ وبــه آن هــا یــادآوری کــرده اند.

تــلاش ســفیر جدیــد آمریــکا بــرای تلطیــف فضــای 
ضدآمریکایی در روسیه؛او چند روز پس از پوتین، در 
هوای منفی 1۵درجه غسل تعمید کرد. بیشتر روس 

ها آمریکا را دشمن شماره یک می دانند.

دونالد ترامــپ رئیس جمهور آمریــکا انتظار چنین ســالگردی را نداشــت. در 
اولین ســال روی کار آمدن او به جای مراســم جشن و شــادی، صدها هزار نفر 
درسراسرجهان در شهرهای بزرگ و کوچک به خیابان ها آمدند و علیه ترامپ 
تظاهرات کردند. این تظاهرات با تعطیلی موقت دولت آمریکا به دلیل اختلاف 
کنگره با دولت بر سر بودجه همزمان شده است.بیش از همه، شهرهای بزرگ 
آمریکا مثل نیویورک، لس آنجلس، بوستون، دنوِر، فیلادلفیا و واشنگتن و نیز 
شهرهای کوچک محل تظاهرات اعتراضی مردم علیه ترامپ بودند. نیویورک 
تایمز همچنین از برگزاری اعتراضاتی در رم ، فرانکفورت ، لندن و اوزاکا در ژاپن 
خبر داد. برخی تظاهرکنندگان به یاد مارش زنان علیه ترامپ در سال گذشته، 
کلاه های صورتی بر ســر گذاشــته بودند.شــهردار نیویورک، بل دبلاسیو، در 
سخنرانی خود انتقادهای شدیدی را علیه ترامپ مطرح کرد. او گفت: »نمی شود 
بر کشوری حکومت کرد که آن را دوپاره کرده ایم.« در مارشی که در منطقه منهتن 
نیویورک برگزار شد، بسیاری پلاکاردهایی با این مضمون در دست گرفته بودند: 
»آن قدر مشکلات زیاد هست که جایی برای پلاکارد من نیست.«برخی دیگر در 
پلاکاردهایشان خواهان حقوق برابر برای زنان و مردان شده بودند و برخی دیگر 
علیه نژادپرستی شعار نوشته بودند. در لس آنجلس برخی چهره های مشهور 
هالیوود از جمله اســکارلت جوهانســون و وایولا دیویس نیــز در این تظاهرات 
شرکت داشتند  اعتراضات امسال از جنبش "من-هم" )#MeToo(  نیزالهام 
گرفته بود که به آزار و اذیت جنسی در رده های بالای دولت، رسانه ها و نهادهای 

تفریحی و سرگرمی معترض است.  

تظاهرات سراسری دراعتراض به ترامپ در اولین سالگرد 
ریاست جمهوری اش 

زنان علیه ترامپ 

تنش هــا و درگیــری ها در شــمال ســوریه بــه اوج خود 
رســیده اســت و ارتش ترکیه دیروز از زمین و هوا تهاجم 
خود علیــه نیروهای کــرد در عفرین را آغــاز کرد.غصن 
الزیتون، یا »شاخه زیتون« نامی است که نظامیان ترکیه  
و تروریست های همراه بر عملیات عفرین گذاشته اند و در 
مقابل هم کردهای عفرین عملیات خود را صیدالذئاب یا 
»شکار گرگ« نامیده  اند. همزمان با اعلام آغاز عملیات 
زمینی از ســوی ســتاد مشــترک ارتش ترکیــه ، "ارتش 
آزاد ســوریه" نیزاعــلام کرد حــدود ۲۵ هــزار نظامی از 
میــان مخالفــان ســوری در عملیــات نظامــی ترکیه در 
عفرین شرکت می کنند.بنا به گفته وزارت دفاع روسیه 
،فرماندهی نیروهای روسی در سوریه نیز برای اطمینان 
از امنیت نیروها و ادوات نظامی روسیه از منطقه درگیری 
در عفرین خــارج شــده اســت. اییلدیریم نخســت وزیر 
ترکیه نیز تاکید کرد تمامی مراحــل عملیات در عفرین 
با روسیه مطرح شــده و مورد توافق دوطرف قرار گرفته 
اســت.در ســطح منطقه ای دولت ترکیه، عفرین را یک 
پل جغرافیایی برای اتصال نقشــه کردســتان به دریای 
مدیترانــه می داند  کــه در صورت تــداوم کنترل کردها 
بر این منطقه تهدید تشــکیل کشور مســتقل کردی باز 
هم وجود خواهد داشــت . از ســوی دیگر نیــز اردوغان 
از قدرت گیری کردها در ســوریه به شــدت هراس دارد 
زیرا از نظر وی هــر گونه تقویت کردهای ســوریه برابر با 
افزایش احساسات ناسیونالیســتی و جدایی طلبانه در 
کردهای ترکیه اســت که مــی تواند موجــب تنش های 
پر هزینه و جدی در خاک ترکیه شــود، بــه همین دلایل 
ترکیه ســعی دارد با تحمل هــر هزینه ممکــن از تقویت 
کردها در شــمال ســوریه ممانعــت و مناطق حساســی 
مانند عفرین را از حضور قوای مســلح کرد پاک ســازی 
کند.در واکنشــی دیگــر، »مولــود چاووش اوغلــو« وزیر 
خارجه ترکیه گفت: عملیات نظامی در شــمال ســوریه 
فقط محدود بــه عفرین نخواهد بــود. وی تاکید کرد که 
بعد از پاک ســازی عفرین، احتمال گســترش عملیات 
شمال ســوریه به شــهر منبج و شــرق رودخانه فرات نیز 
وجود دارد. به نوشته خبرگزاری »آناتولی« ، وی توضیح 

داد: »اقدامــات احتیاطی ترکیه در برابر شــبه نظامیان 
کرد )پ.ک.ک نیز ی.پ.گ( محدود به عفرین نخواهد 
بود و منبج و شرق رودخانه فرات را نیز شامل می شود.« 
وزیر خارجه ترکیه با انتقاد مجدد از تصمیم آمریکا برای 
تشکیل ارتش کردی ۳۰هزار نفری در شمال سوریه، 
تاکید کرد که این مســئله خســارت جبران ناپذیری به 
روابط واشــنگتن-آنکارا وارد می کنــد. چاووش اوغلو 
از آمریکا خواســت به وعده هایــش درباره منبــج و رقه 
عمل کند و افزود: قرار بود بعد از آزادسازی منبج و رقه 
از اشغال داعش، شــوراهای محلی آن ها را اداره کنند 
اما اکنون تحت کنتــرل نیروهای دموکراتیک ســوریه 
هســتند. وی همچنین گفت تفــاوت نظر بیــن وزارت 
دفاع و فرماندهــی مرکزی ارتــش آمریــکا و همچنین 
اختلافات بین دیگــر ســازمان ها و وزارتخانه های این 
کشــور، حول حمایت از نیروهای دموکراتیک سوریه، 
باعث این مشکلات اســت. درپی بالا گرفتن تهدیدات 
دولت ترکیه، کردهای سوریه نیز واکنشی بسیار صریح 
و شدیداللحن به آنکارا نشان داده اند. در همین زمینه 
ســیپان حمو، فرمانده یگان های مدافع خلق در گفت 
وگو با رســانه های روس اعلام کرد، ایــن نیروها آماده 
دفاع از شمال سوریه و عفرین هستند. وی تاکید کرد: 
همان طور که قبلا توانســتیم منطقه را از وجود داعش 
پاک کنیم، اکنون نیز این منطقــه را از وجود نیروهای 
ترکیه پاک ســازی می کنیم، جنگ در عفرین این گونه 
خواهد بود.قدر مســلم آن که نظامیان کرد وابســته به 
یگان های مدافع خلق شــانس چندانی در برابر ارتش 
مجهز و حرفه ای ترکیه، در صورت قصد اردوغان برای 
تصرف این منطقه در جهت اهداف اعلامی آنکارا مبنی 
بر تخلیه نوار مرزی این کشور با سوریه از شبه نظامیان 
ی.پ.گ، نخواهند داشت و کردهای سوریه با آگاهی 
از این موضوع تنها می توانند به حمایت آمریکا امیدوار 
باشــند. بنابراین با توجه به این که پیشــتر واشنگتن بر 
این موضوع که کردها شریک راهبردی آن ها در آینده 
نخواهند بود تاکید کرده اســت، باید منتظر ماند و دید 

آیا باز هم آمریکا پشت کردها را خالی خواهد کرد؟

نخست وزیر ترکیه: عملیات عفرین با روسیه هماهنگ شده است 

شطرنج قدرت ها در شمال سوریه 


